希尔思
中文
操作手册
服务套装
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。
用户在启动设备前须完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵守此操
作手册规定而造成的任何损失，制造商概不负责。

 5  开箱验货
 请确保下面的每一个配件都在包装箱。
数量 描述 订货号
1 USB服务接口盒（IF 100） A554 1000
1 带电缆的M12 接头 A553 0114
1 USB电缆 A554 0016
1 AC/DC 适配器 A554 0001
6                                                                             希尔思 · 服务套装
 6 技术参数
 6  技术参数
操作温度 -10 °C … 50 °C
外壳材质 铝合金
重量 300 g
电源 100 … 240 VAC / 0.4 A
电压输出 24 VDC / 0.4 A
 7  安装
下图给出服务套装的连线方式。
图1   接线图
说明:一个服务套装一次只会与一台传感器连接并通讯。
下表列出了服务套装支持的所有传感器型号及其相关信息。
希尔思 ·服务套装 7
 7 安装
传感器名称 M12 端口类型 服务软件包名称
S 220 ... S 225,
S 212, S 210, S 215
SDI 端口 S 4XX/S 2XX Service software
SFA 300
S 120, S 130 S 120/130  Service software
S 430, S 401, S 421,
S 450, S 452
S 401/450/430  Service
software
S 230, S 231 Modbus 端口 S 4XX/S 2XX Service software
SFA 300
表格 1  传感器信息列表
 7.1  连接服务套装
如图1所示，将传感器通过服务套装连接至您的电脑。具体操作步骤如下：
1. 用服务套装中的USB 电缆将您的电脑与服务套装中的 IF 100 相连。
若USB连接正常，LED灯将显示绿色。
说明：如果您电脑上没有安装服务套装的驱动程序，计算机将弹出消息提示安装驱
动。
2. 从表格 1中查出传感器对应的M12插头类型，用M12 电缆将传感器与 IF 100
对应类型的插头相连。
3. 为 IF 100插上AC/DC适配器。
4. 将AC/DC适配器插入电源。
注意!
不要用蛮力去拧紧M12连接插头，否者连接插头的引脚将会被折断。
8                                                                             希尔思 · 服务套装
 7 安装
 7.2  安装软件
您的电脑上需要下载并安装如下软件：
• 服务套装驱动程序
• 传感器服务软件
 7.2.1  安装服务套装驱动程序
1. 访问https://suto-itec.com，在菜单中选择支持>下载，在下载页面下载名为
“Service Kit Drive” 驱动程序。
提示：您可以通过扫描封底二维码直接访问下载地址。
2. 安装该驱动程序。
 7.2.2  下载传感器服务软件
1. 访问https://suto-itec.com，在菜单中选择支持>下载，在下载页面下载传感
器对应的服务软件。
说明：您可通过表格 1 查找传感器对应的服务软件包名。
3. 解压下载的服务软件包。
4. 如需启动该服务软件，在解压后生成的目录中，双击EXE应用程序
（例如：SFA300EN V4.90.EXE）。
 7.3  配置和连接传感器
在安装完毕服务套装驱动程序后，您需要获取电脑为该服务套装分配的COM 端口号，然后
将其配置到传感器的服务软件中，最后建立电脑与传感器间的连接。
 7.3.1  获取服务套装 COM端口号
具体步骤如下：
1. 在Start菜单中定位到Computer，右键单击Computer，然后从菜单中选择
Manage，界面弹出如下Computer Management窗口。
希尔思 ·服务套装 9